Quick Installation Guide
8/10 dBi Dual Band Outdoor Directional Antenna
Technical Specifications
Frequency range 2.4 GHz - 2.5 GHz 5.15 GHz - 5.85 GHz
Gain 8 dBi 10±0.5 dBi
VSWR 2 max
Beamwidth / horizontal 65°
Beamwidth / vertical 35°
Power handling 100 W
Impedance 50 Ohms
Connector N-Plug
Environmental & Physical Specifications
Survival wind speed 132.84 km/h
Temperature -40 to 80 °C
Humidity 95   ％ max
Weight 0.5 kg
Dimensions (L x W x H) 120 x 25 x 140 mm
Suitable pole diameter 40-55 mm
Antenna Installation:
Please use the included mounting kit to attach
the ANT70-1000 antenna to the wall or to the pole.
ANT70-1000ANT70-1000
1
Краткое руководство по установке
Внешняя направленная двухдиапазонная антенна с коэффициентом
усиления 8/10 dBi
Технические характеристики
Диапазон частот 2,4 ГГц - 2,5 ГГц 5,15 ГГц - 5,85 ГГц
Коэффициент усиления 8 dBi 10±0,5 dBi
VSWR 2 max
BW по горизонтали 65°
BW по вертикали 35°
Мощность, подводимая
ко входу антенны
100 Вт
Сопротивление 50 Ом
Разъем N-Plug
Физические параметры и условия эксплуатации
Предельно допустимая
скорость ветра
132,84 км/ч
Рабочая температура От -40 до 80 °C
Влажность при эксплуатации 95  ％  max
Вес 0,5 кг
Размеры (Д х Ш х В) 120 x 25 x 140 мм
Диаметр мачты, подходящей для
крепления
40-55 мм
Установка антенны:
Используйте входящие в комплект для монтажа
элементы, чтобы установить антенну на стену или мачту.
ANT70-1000
2
Перед установкой и подключением устройства ознакомьтесь с кратким руководством по установке.
Убедитесь,   что   устройство  и  кабели  не  имеют  механических  повреждений.    Устройство  должно  быть
использовано  только  по  назначению,   в  соответствии  с  кратким  руководством  по  установке.
Не     используйте     устройство     с     поврежденным     корпусом.     Температура    окружающей   среды   в
непосредственной   близости   от   устройства   и   внутри   его  корпуса должна соответствовать указанной в
технических характеристиках устройства.
Срок службы устройства - 1 год.
Гарантийный   период   исчисляется   c  момента    приобретения    устройства  у  официального    дилера  на
территории России и стран СНГ и составляет один год.
Вне  зависимости  от  даты  продажи  гарантийный  срок  не  может  превышать  2  года  с даты производства
изделия,  которая  определяется  по  6  (год)  и  7 (месяц) цифрам серийного номера, указанного на наклейке
с техническими данными.
Год: A - 2010, B - 2011, С - 2012, D - 2013, E - 2014, F - 2015, G - 2016, H - 2017, I - 2018, J - 2019.
Месяц: 1 - январь, 2 - февраль, ..., 9 - сентябрь, A - октябрь, B - ноябрь, С - декабрь.
ПРАВИЛА И УСЛОВИЯ БЕЗОПАСНОЙ ЭКСПЛУАТАЦИИ
3
4